
会員の皆様へ 

6月 15日湘南学院校舎にてコロナ後初めて同窓会「若紫会」総会が行われました。 

 石原校長始め後援会長、ＯＢ職員の皆様をお迎えし、役員改選と言う大きな議題も無事ご

賛同賜り、滞りなく総会を終える事ができました。 

その後、会員の皆様と共に 10期生「らむ音」さんによる落語を鑑賞し、楽しいひと時を

過ごして頂きました。 

本部役員は改選され下記の通りとなり、前役員の皆様方は学年幹事となりました事報告

させて頂きます。 

 

新役員 

会 長 1期生 臼井 秀文 

副会長 S63年卒 石川真美子 

 5期生 土居 泰斗 

会 計 3期生 清水 幸貴 

 12期生 藤田 大洋 

 13期生 常田 綾音 

庶 務 21期生  小野 有灯 

 H12年卒 里村 和美 

 

女子校から共学になり初めての男子会長誕生になりました。皆様方のご指導ご鞭撻を仰

ぎながら、校訓の如く「進まざる者退く」道徳的にも、学術的にも、体育的にも、役員一同、

会員の皆様と共に同窓会「若紫会」を運営し、盛り上げてまいりたいと存じます。 

どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

会長 臼井秀文 


